



Szanowni Mieszkańcy,

Zbliża się koniec trudnego dla nas wszystkich roku. Stan epidemii spowodował istotną zmianę naszego życia zawodowego, rodzinnego i społecznego. Wszyscy musieliśmy zmienić swoje niektóre przyzwyczajenia i sprostać wielu ograniczeniom.

*Mimo utrudnień Spółdzielnia koncentrowała się na zapewnieniu bezpieczeństwa działania oraz ciągłości obsługi mieszkańców. Wszyscy pracownicy Spółdzielni wykonywali i wykonują swoje obowiązki w sposób nieprzerwany. Mamy nadzieję, że wprowadzone w Spółdzielni zalecenia nie spowodowały wielu komplikacji podczas załatwiania zgłaszanych spraw. **Dziękujemy Państwu za zrozumienie dla wprowadzonych przez nas procedur bezpieczeństwa.***

W mijającym roku udało się nam zrealizować zdecydowaną większość zaplanowanych prac remontowych. Wykonane zostały m. in. remonty chodników i schodów terenowych, remonty dachów i kominów, budowa nowej altany śmietnikowej, remonty instalacji. Część prac będzie kończona w przyszłym roku. Podejmowaliśmy działania profilaktyczne, których celem było zapobieganie rozprzestrzenianiu się koronawirusa, takie jak: mycie klatek schodowych specjalnymi środkami, dezynfekcje budynków i altan śmietnikowych. Działanie te będą kontynuowane.

Wiele czasu poświęciliśmy kontrolom zewnętrznym. Spółdzielnia poddana została badaniu lustracyjnemu i badaniu sprawozdania finansowego. Wyniki obu kontroli podkreślają poprawną pracę Spółdzielni.

Udało się również skutecznie i bezpiecznie zorganizować obrady Walne Zgromadzenia. Dokumentacja przebiegu obrad dostępna jest dla członków Spółdzielni w systemie e-kartoteka.

Szanowni Państwo,

pragnę złożyć serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji przyjętych na 2020 rok przez Zarząd zadań. Zbliżający się Nowy Rok 2021 niesie wszystkim nadzieję na uspokojenie sytuacji i powrót do „normalności”. W imieniu własnym oraz w imieniu wszystkich pracowników Spółdzielni życzę Państwu aby te nadzieje się spełniły. Życzymy wiele życzliwości i spełnienia marzeń. Chcemy życzyć Państwu dużo zdrowia, dobrej kondycji i wszelkiej pomyślności w nadchodzącym roku.

SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU.

*Z wyrazami szacunku
Wojciech Huptys
Prezes Zarządu*